

# **Søren Skjold Mogensen Holding ApS**

c/o Søren Skjold Mogensen, Hartmannsvej 14, 2800 Kgs. Lyngby

**CVR-nr. 38 01 63 26**

## **Årsrapport**

**19. september 2016 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

---

Søren Skjold Mogensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 19. september 2016 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Skjold Mogensen Holding ApS c/o Søren Skjold Mogensen Hartmannsvej 14 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 38 01 63 26
	Regnskabsår: 19. september - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Skjold Mogensen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør Det ordinære resultat efter skat udgør -31.834 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne. Som det frem af selskabets årsrapport har selskabet tabt mere end halvdelen af selskabets indskudskapital, ligesom selskabets likviditet er begrænset. Selskabets ledelse er opmærksom på dette forhold, hvorfor selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabets ansvarlige lånekapital træder tilbage for selskabets kreditorer ligesom selskabets ledelse løbende forventer at tilføje selskabets den fornødne likviditet til brug for selskabets fremadrettede aktiviteter.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/9 2016 - 31/12 2017
Andre eksterne omkostninger	-16.834
<b>Driftsresultat</b>	<b>-16.834</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-31.834</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.834</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-31.834
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.834</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	750.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>750.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	1.166
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.166</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>751.166</b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-31.834
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.166</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Ansvarlig lånekapital	725.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	725.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>733.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>751.166</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

19/9 2016  
- 31/12 2017

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Som det frem af selskabets årsrapport har selskabet tabt mere end halvdelen af selskabets indskudskapital, ligesom selskabets likviditet er begrænset. Selskabets ledelse er opmærksom på dette forhold, hvorfor selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabets ansvarlige lånekapital træder tilbage for selskabets kreditorer ligesom selskabets ledelse løbende forventer at tilføje selskabets den fornødne likviditet til brug for selskabets fremadrettede aktiviteter.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	15.000
	<u>15.000</u>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 19. september 2016	50.000
	<u>50.000</u>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 19. september 2016	0
Årets overførte overskud eller underskud	-31.834
	<u>-31.834</u>